Resultado da Análise dos Recursos em 09/12/2019

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado da Avalição de
Conhecimento referente ao EDITAL 001/2019 do Concurso Público.

Recursos Improcedentes

Procedimento Inscrição Cargo

Fora de contexto. Candidato volta
questionar gabarito.

0140000474 101-Agente Comunitário de Saúde

Fora de contexto. A comprovação
será feita no ato da convocação.

0140000220 102-Agente Comunitário de Saúde

Folha de resposta disponibilizada
para consulta no site.

0140000255 104-Agente Comunitário de Saúde

Fora de contexto. A comprovação
será feita no ato da convocação.

0140000281 105-Agente Comunitário de Saúde

Fora de contexto. Fora de
contexto. Não tem a etapa de
análise de títulos.

0140000525

200-Agente de Combate a Endemias

Fora de contexto. A comprovação
será feita no ato da convocação.

0140000695

Fora de contexto. Todos os
critérios consta no Edital do
Concurso.

0140000383

Fora de contexto. No edital não
definia data da publicação do
parecer dos recursos.

0140000510

Fora de contexto. Candidato volta
questionar gabarito

0140000360